
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 
w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378), oraz art 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282) w związku z art. 130 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 7 czerwca 2021 r. (poniedziałek), dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Miasta Podkowa Leśna, w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym, 
ze względu na święto przypadające w sobotę w dniu 1 maja 2021 r.  

§ 2. O ustalonym dniu wolnym od pracy w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna informuje się pracowników 
i interesantów poprzez: 

1. wywieszenie informacji na budynku Urzędu Miasta Podkowa Leśna oraz na tablicy ogłoszeń, 

2. na stronie www.podkowalesna.pl. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4747A18-C83D-412F-B42B-FC2262854015. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


